Queritur c. An fr̄ q̄ solus fact⁹ delict⁹
cū culpae mortalis iuxta
tr̄is teneat illuz suo plato reuelare. R̄ndet vt
fr̄m in v. ij. c. f. a. Sui. f. a. i. Eneant si fr̄s exēp̄t
p̄ obiaz reditu suo fecerit suo guar diano exē
sus suos notabiles iunare. Et fr̄m si exēp̄t
alteri⁹ p̄ duas vias sciterit: vt puta p̄ p̄fessionē
z aliū modū nō p̄ h̄m̄m tenet vt p̄dicat dicit
guardiano: z et alteri suo superiori ab eo p̄ obiaz
regituo.

regituo. Et si faceret inobedientie crimē iur
reret. Et si q̄ p̄tū afferuerit z correct⁹ reuoca
re noluert: actu legitimo p̄uet. Itē dogma
tjare q̄ fr̄ q̄ fr̄m de aliquo exēp̄tū corripit sz
nomā euāgēlicā in occulto nō tenet dicit suo
plato q̄tū ab eo p̄ obiam regit⁹: s̄t z q̄n aliq̄
sunt locy in crimine nō tenet alter atq̄z reu
lare superiorē suo p̄t z dz p̄desse z aiay picu
lare p̄caueret: s̄ta totius capli ḡnialis diffinitū
est h̄c doctri nā ē p̄tissimā. Et q̄ tatr dogma
tjauerit z tenuerit: p̄uar sit ip̄o facto libus z
ei actu legitimo. Qui si post talē p̄niam se non
coexertit: an carceretur. De hoc etiam vide su
pra questio. lxxvij.

Queritur c. Qui pene subiaceat
custas q̄ exēp̄tū a se p̄po
sū z fr̄m corā plato pbare nō p̄t. R̄ndet vt
ibidē dī. Nullus fr̄ aliq̄ue de vſitatioe ac
cuset in publico: cur veritas vel fama pbari nō
p̄t. Qui vō p̄tū fecerit: eide pene subiacet q̄
alij dberet accusato si p̄uēt⁹ fuisset. Dicim⁹
aut accusato: eoz corā plato obligat se p̄ testes
aliquos idoneos ad pbādū aliqd. Itē sit de eo
q̄ sciēter accusat aliq̄ue de aliquo de quo fuerit
sciēter correct⁹. Si vō i p̄dōne istam de q̄
tū accusat d̄fecerit: p̄ c̄p̄e mō p̄uinaf. Q. c. ij.

Querit cy. Quā p̄a sit p̄uinaf q̄ sciē
ter z falso p̄ alijs fr̄m vt aliaz
p̄nā de aliquo crimine corā quocūq̄ plato vel
vſitatorē deposuerit vel ad h̄ facienū induxe
rit qd vere deposuit. R̄ndet vt ibidē dī. Ip̄o
facto istam excōmunicatiōē incurrit: nec possit nisi
p̄ mistruz p̄uicialē absolui. Ita dicitur q̄ p̄
fasticiat. pur sibi pole fuerit in forma s̄m quā
deposuerit vel notauerit publice vt occulte.
Nec ibi. Sz nota vt sup̄ dicit⁹ q̄ excōmunicatio
hec ac ceterē itoz nauatorū Dilecti mi sublate
sunt p̄ Martini. v. sed nō mortale p̄ctm: cum
p̄dicta sint p̄tra legē diuinam. Questio. c. ij.

Queritur c. ij. Ad quē tenet abso
lutio reuelatiū noia ac
cūsantiū. R̄ndet vt h̄i ibidē. Inhībem⁹ ne p̄
sone accusantes accusatū vel alijs aliquo nō
sciēter z maxie de noib⁹ accusantiū mistruz re
uelant. Itē p̄hibem⁹ accusat⁹ ne sciēter de noib⁹
vaccantiū se ingrat⁹: nisi cum q̄o de crimine
accusat⁹ z petat accusantiū sibi noia reuelari.